در چارچوب صد و چهارمین سالگرد نابودی خلافت، حزب‌التحریر کنیا در ماه رجب ۱۴۴۶ هجری قمری یک کارزار مردمی برگزار کرد. این کارزار که در ابتدای این ماه آغاز شد، شامل فعالیت‌های گسترده‌ای از جمله سخنرانی‌های عمومی، سمینارها و تجمعات اعتراضی بود. این اقدامات با هدف یادآوری وضعیت اسفباری که امت اسلامی پس از نابودی خلافت در ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هجری قمری (۳ مارس ۱۹۲۴ میلادی) تجربه کرده است، انجام شد.

استاد شعبان معلم، سخنگوی مطبوعاتی حزب‌التحریر در کنیا، در بیانیه‌ای مطبوعاتی گفت: «با جمعیتی نزدیک به دو میلیارد نفر، مسلمانان به دلیل غیاب خلافت، همچون کف روی آب شده‌اند. امت، کرامت، عزت و محافظ خود را از دست داده است.